

Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekoulu ja musiikkiopistoa koskevat asiat.

## YHTEISET

### Verokortti 2025

Kaikki kansalaisopiston tuntiopettajat toimittavat itse vuoden 2025 verokortin [palkka-tiimi@kirkkonummi.fi](mailto:palkka-tiimi@kirkkonummi.fi). Kuvataidekoulun ja musiikkiopiston tuntiopettajan sekä opistojen toimen- tai viranhaltijoiden ei tarvitse toimittaa verokorttia, se menee automaattisesti verohallinnosta palkkatiimiin.

Jos olet uusi opettaja tai olet itse pyytänyt muutoksia alkuperäiseen veroprosenttiin, niin toimita uusi verokorttisi [palkka-tiimi@kirkkonummi.fi](mailto:palkka-tiimi@kirkkonummi.fi).

### Matkakorvaukset

Matkakorvaukset maksetaan edelleen ensisijaisesti saldona HSL:n matkalippusovelluksessa, muuten julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan. Jos haluat matkakorvaukset saldona HSL-sovellukseen, laita siitä viesti koordinaattorille. Saldoa ei ladata automaattisesti. Korvauksesta oman auton käytöstä on sovittava rehtorin kanssa erikseen. Oman auton käytössä vähennetään omavastuu 20 km/suunta. Vuonna 2025 on km-korvaus 0,59 €/km.

Jos laitat matkalaskun HSL:n lippuhinnasta tai oman auton käytöstä, matkalasku tulee palauttaa koordinaattorille viimeistään 2 kk:n sisällä ensimmäisen matkan alusta. Matkalaskulomake 2025 löytyy täältä: [www.kirkkonummi.fi/opettajalle](http://www.kirkkonummi.fi/opettajalle).

### Opistojen henkilökuntaetu tuntiopettajalle 2025

Opistojen tuntiopettaja saa opistojen henkilöstöetuna Kirkkonummen kansalaisopiston kurseja veloitusetta 100 euroon saakka kevätlukukauden aikana. Opistojen henkilöstöetukurssille on ilmoitettava sinä aikana, jolloin opettaja on opistojen opettajana.

Toimi näin saadaksesi edun:

1. Ilmoittaudu haluamallesi kurssille. **Älä maksa kurssimaksuja ilmoittautumisen yhteydessä**, koska maksuja ei voida palauttaa.
2. Lähetä samalla opistojen koordinaattorille tai [opistot@kirkkonummi.fi](mailto:opistot@kirkkonummi.fi) -osoitteeseen sähköposti, jossa ilmoitat kurssin numeron ja että haluat käyttää henkilökuntaetuasi. Muussa tapauksessa kurssimaksu laskutetaan kokonaisuudessaan. Kurssimaksujen ylittäessä lukukaudessa 100 euroa laskutamme ylimenevän osan.

Tämä henkilöstöetu koskee vain opistojen tuntiopettajia, ei niitä opettajia, joilla on Kirkkonummen kunnan Epassi henkilöstöetuna.

### Turvallisemman tilan periaatteet

Kirkkonummen kansalaisopistossa, kuvataide- ja käsityökoulussa ja musiikkiopistossa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Kerro kurssilaisille, että meillä noudatetaan näitä periaatteita:

**Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa.** Et voi tietää toisen rajoja kysymättä niistä. Kysy siis ennen kuin esimerkiksi kosket toiseen. Kuuntele ja muuta käytöstäsi, jos joku ilmaisee sinulle, että käytöksesi tekee heidän olonsa epämiellyttäväksi. Ethän tuoksu liikaa, älä käytä esim. liikaa hajusteita.

**Kunnioita kaikkia, pyri tiedostamaan oletuksesi ja kyseenalaistamaan ne.** Ole tietoinen, oletko tietyssä tilanteessa edullisemmassa asemassa suhteessa muihin.

**Ei kehosyrjintää.**

**Kunnioita toisten mielipiteitä, uskomuksia, kokemuksia ja eriäviä näkökantoja.** Älä pilkkaa, ivaa, halvenna, sysää syrjään tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Kirkkonummen opistot eivät hyväksy rasismia.

**Ole vastuussa omasta toiminnastasi ja käytöksestäsi.** Ole tietoinen, että toiminnallasi on vaikutuksia toisiin ihmisiin hyvistä aikomuksista huolimatta.

**Anna tilaa.** Pyri huolehtimaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun. Kunnioita myös toisten yksityisyyttä ja käsittele arkoja aiheita kunnioittavasti.

**Puutu häirintään** myös sitä todistaessasi ja kysy häirityksi tulleelta, haluaako hän apua tai tukea.

**Kuuntele ja opi.** Ota vastaan uudet aiheet, henkilöt ja näkökulmat ennakkoluulottomasti.

**Pyydä anteeksi.**

#### **Opetustilojen ovet pidetään lukittuina**

Kaikissa opetustiloissa noudatamme tätä periaatetta turvallisemman työarjen vuoksi. Oven väliin ei saa jättää harjanvartta tai muuta esinettä mattimyöhäisille, vaan opettajan tulee sopia oven avaamisesta oppilaan ja opiskelijan kanssa. Ulkopuolisia ei tule päästää opetustiloihin. Tervehdimme kaikkia opetustiloissa liikkuvia ja kysymme, jos emme tunnista kulkijaa.

#### **Apulaisrehtorin kyselytunti**

Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12–12.30, 16.1. alkaen. Tervetuloa juttelemaan tai kysymään opistojen asioista tämän linkin kautta [Join the meeting now](#)

#### **KANSALAI SOPISTO**

Kansalaisopiston kevätlukukauden opetus alkaa la 11.1.

#### **Lukuvuoden 2025–26 suunnittelu**

Aloitamme seuraavan lukuvuoden suunnittelun hyvissä ajoin. Tee kurssiehdotus tai muutokset valmiiksi kopioituihin kursseihin perjantaihin 14.2. mennessä. Kurssikuvauksen voi kirjoittaa sovittuihin kursseihin Hellewiin tammikuun puolivälistä alkaen. Älä muokkaa mitään muuta Hellewissä, vaan ole yhteydessä kursseistasi ainevastaavaasi. Toteutuakseen kurssilaisten minimimäärä tulee olemaan edelleen 7 ilmoittautunutta. Uskomme, että onnistumme jälleen yhdessä luomaan kuntalaisille mielenkiintoisia, ajankohtaisia ja kiinnostavia kursseja myös tulevalle lukuvuodelle.

#### **Liikunnan ainealueen opetustilojen varaus**

Liikunnan ainealueen tuntiopettaja: suunnittelijaopettaja on sinuun yhteydessä talvilomaan mennessä ja käy kanssasi läpi lukuvuoden 2025–26 tarvittavat opetustilat.

#### **KUVATAIDEKOULU**



Kuvataidekoulun kevätlukukauden opetus alkaa 7.1. Jonosta otetaan oppilaita vapaille paikoille.

### **MUSIIKKIOPISTO**

Musiikkiopiston kevätlukukauden opetus alkaa 7.1.

### **Oppilaslista ja soitinvuokra**

Tarkista oppilasluettelosi Hellewistä, ja ota yhteyttä apulaisrehtoriin tammikuun aikana, jos lista ei mielestäsi täsmää. Päivitä soitinvuokra-exceliin kevään 2025 tiedot 31.1. mennessä (rasti = soitin lainassa, 0 = palauttanut ja uudet vuokraajat listan loppuun).

### **Hyvää tammikuuta ja alkanutta vuotta 2025!**

Satu Ylönen, rehtori

Titta Kalaja, apulaisrehtori

Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja, yhteiskunnalliset aineet